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SUN Show on epävirallinen näyttely eikä näyttelyssä jaeta virallisia sertifikaatteja. SUN 

Shown tuloksia ei huomioida yhdistyksen kiertopalkintojen pisteiden laskussa. Näyttelyn 

tuomariksi kutsutaan unkarinvinttikoirista kiinnostunut ulkomuototuomari tai muu rotuun 

hyvin perehtynyt henkilö. SUN Show pyritään järjestämään vuosittain resurssien ja 

jäsenten ilmaiseman kiinnostuksen puitteissa.  

Suomen Unkarinvinttikoirat ry on Suomen Kennelliiton alainen yhdistys ja noudatamme 

tapahtumassa samoja rokotusmääräyksiä kuin Suomen Kennelliiton virallisissa 

tapahtumissa. Osallistuthan tapahtumaan vain terveen koiran kanssa ja huolehdit koirasi 

hyvinvoinnista tapahtuman aikana sekä tutustut etukäteen tapahtumakohtaisiin erikseen 

julkaistaviin ohjeisiin. 

Ne unkarinvinttikoirat, jotka virallisissa näyttelyissä saisivat hylkäävän virheen vuoksi 

hylätyn tai tarvitsisivat eläinlääkärin todistuksen välttyäkseen hylätyn arvosanan 

saamiselta (esim. hammas- ja/tai kivespuutokset), saavat osallistua SUN Show’hun 

yhdessä samoissa arvosteluluokissa ns. näyttelykelpoisten kanssa ilman erillistä 

todistusta. Tuomari saa huomata hylkäävän virheen ja kirjata sen arvosteluun, mutta se ei 

saa vaikuttaa kunniapalkinnon myöntämiseen tai alentavasti koiran sijoitukseen 

kilpailuluokassa. 

 

Kaikki koirat saavat kirjallisen arvostelun. Jokaisessa luokassa sijoitetaan neljä (4) koiraa 

ja tuomari voi antaa kunniapalkinnon niille koirille, jotka hän katsoo sen arvoisiksi. Kaikissa 

luokissa arvostellaan urokset ja nartut erikseen.  

 

Urokset ja nartut arvostellaan erikseen, lukuun ottamatta rotunsa paras-, kasvattaja- ja 

jälkeläisluokkia sekä paras pää, parhaat liikkeet ja paras pari ym. mahdolliset 

tapahtumakohtaiset SUN Show’ssa järjestettävät erikoisluokat.  

SUN Show’ssa on käytössä Suomen kennelliiton näyttelyiden mukaiset luokat alla 

luetelluin erityisehdoin sekä myös pentuluokat poikkeavin ikärajoin: pikkupentuluokkaan 

voi osallistua koira, joka on täyttänyt 4kk mutta ei vielä 6kk ja pentuluokkaan voi osallistua 

koira, joka on täyttänyt 6kk mutta ei vielä 9kk. 

YKSILÖARVOSTELUN LUOKAT AVOSTELUJÄRJESTYKSESSÄ 

 

• Pikkupentuluokka 4 kk – alle 6 kk 

• Pentuluokka 6kk – alle 9 kk 

• Junioriluokka 9 – 18 kk 

• Nuortenluokka 15 – 24 kk 

• Avoin luokka alkaen 15 kk 

• Valioluokka, katso alempaa vaatimukset  

• Käyttöluokka, katso alempaa vaatimukset 

• Veteraaniluokka alkaen 8 vuotta täyttäneet 
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* Valioluokkaan voi osallistua Suomen muotovalio (FI MVA) tai jonkin muun maan ns. 

aikuisvalio. Pelkästään juniori- ja/tai veteraanimuotovaliolla ei ole osallistumisoikeutta 

valioluokkaan. 

* Käyttöluokkaan voi osallistua koira, jolla on vahvistettu käyttövalion (KVA) arvo tai sillä on 

virallisista ajue-, rata- tai maastokokeista vähintään 2 hyväksyttyä tulosta, vähintään 

kahdelta eri kaudelta. 

 

MUUT LUOKAT  

 

Muiden luokkien arvostelujärjestys voi vaihdella tapahtumakohtaisesti. Tarkistathan 

arvostelujärjestyksen aina tapahtuman aikataulukirjeestä. 

 

• Kasvattajaluokka 

• Jälkeläisluokka 

• Paras Pari 

• Näyttelyn Vanhin Veteraani 

 

* Kasvattajaluokassa kasvattaja kilpailee vähintään kolmen, enintään neljän kasvattamansa 

koiran muodostamalla ryhmällä. Koirat voivat olla yhdestä tai useammasta yhdistelmästä 

sekä myös pennut alkaen 4kk voivat olla osana kasvattajaluokkaa tai muodostaa sen 

kokonaan. 

* Jälkeläisluokassa jälkeläiskoiran omistaja tai haltija kilpailee jälkeläiskoiransa sekä sen 

vähintään kolmen, enintään neljän jälkeläisen muodostamalla ryhmällä. Jälkeläiset voivat 

olla yhdestä tai useammasta yhdistelmästä sekä myös pennut alkaen 4kk voivat olla 

osana jälkeläisluokkaa tai muodostaa sen kokonaan. 

* Paras Pari luokassa 1 (yksi) esittäjä esittää samanaikaisesti sekä uroksen että nartun. 

Koirat voivat olla eri omistajien koiria. Tuomari sijoittaa neljä (4) paria 

paremmuusjärjestykseen. 

* Palkitaan koira (uros tai narttu), joka on kaikista näyttelyn veteraaniluokkaan ilmoitetuista 

koirista vanhin. Mikäli veteraaniluokkiin ei osallistu yhtään koiraa, jätetään tämä palkinto 

jakamatta.  
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NÄYTTELYN KULKU, SIJOITUKSET JA LOPPUKILPAILUT 

 

Kaikissa yksilöarvosteluluokissa arvostellaan aina urokset ensin. Kaikki pentuluokat 

loppukilpailuineen arvostellaan sekä urosten että narttujen osalta, ennen näyttelyn 

jatkumista muihin luokkiin.  

 

Pikkupentuluokka 4 – alle 6 kk: 

Kaikki 1 – 4 sijoittuneet, kunniapalkinnon (KP) saaneet koirat jatkavat ”Paras urospentu / 

Paras narttupentu” – kilpailuun.  

 

Pentuluokissa 6 – alle 9 kk: 

Kaikki 1 – 4 sijoittuneet, kunniapalkinnon (KP) saaneet koirat jatkavat ”Paras urospentu / 

Paras narttupentu” – kilpailuun. 

 

Paras urospentu / Paras narttupentu: 

Tuomari laittaa ensin urosten pikkupentuluokan ja pentuluokan sijoittuneista parhaat neljä 

urospentua järjestykseen 1 – 4. Tämän jälkeen narttujen pikkupentuluokan ja pentuluokan  

sijoittuneista parhaat narttupennut järjestykseen 1 – 4. Paras urospentu ja paras 

narttupentu jatkavat ROP – VSP pentu kilpailuun.  

 

Näyttelyn ROP ja VSP pentu: 

Tuomari valitsee parhaan urospennun ja parhaan narttupennun väliltä, kumpi on rotunsa 

paras (ROP) pentu ja kumpi vastakkaisen sukupuolen paras (VSP) pentu.  

 

Parhaan pennun valinnan jälkeen näyttely jatkuu muilla luokilla. 

 

Kunniapalkinnon saaneet koirat juniori-, nuorten, avoimesta, käyttö-, valio- ja 

veteraaniluokasta jatkavat paras uros- ja paras narttu- kilpailuihin. Paras uros ja paras 

narttu -kilpailuissa sijoitetaan neljä (4) koiraa. Paras uros sekä paras narttu jatkavat 

rotunsa paras ja vastakkaisen sukupuolen paras -kilpailuun. 

 

Parhaat junioriluokan kunniapalkinnolla palkitut uros ja narttu osallistuvat kilpailuluokkaan, 

jossa valitaan rotunsa paras ja vastakkaisen sukupuolen paras juniori.  

 

Parhaat käyttöluokan kunniapalkinnolla palkitut uros ja narttu osallistuvat kilpailuluokkaan, 

jossa valitaan rotunsa paras ja vastakkaisen sukupuolen paras käyttökoira.  

 

Veteraaniluokkien parhaat kunniapalkinnolla palkitut koirat osallistuvat kilpailuluokkaan, 

jossa valitaan rotunsa paras ja vastakkaisen sukupuolen paras veteraani. 
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Kasvattaja- ja jälkeläisluokissa voidaan sijoittaa neljä (4) parasta ryhmää. Paras 

kunniapalkinnon saanut ryhmä on rotunsa paras kasvattaja- tai jälkeläisryhmä. 

 

Tuomari kutsuu yksilöarvostelun yhteydessä haluamansa koirat Paras Pää- ja Parhaat 

liikkeet-luokkiin.  

 

Paras Pari-luokassa voidaan sijoittaa neljä (4) paria. 

 

Paras pää- ja Parhaat liikkeet- luokissa valitaan vain 1 voittaja per luokka. 

  

Tapahtumakohtainen järjestelytoimikunta päättää yhdessä SUN ry:n hallituksen kanssa 

palkintoina jaettavista ruusukkeista sekä ruoka- ja tavarapalkinnoista. 

 

 

 

SÄÄNTÖJEN YLLÄPITÄMINEN JA ILMOITTUMISMAKSUN PALAUTTAMINEN 

 

SUN Show-sääntöjen laatimisesta ja muokkaamisesta vastaa Suomen Unkarinvinttikoirat 

ry:n hallitus. Sääntöjä voidaan muokata myös kesken kalenterivuoden, mutta ainoastaan 

ennen kuin ilmoittautuminen seuraavaan SUN Show'hun alkaa.  

 

Poikkeustapauksissa sääntöjä voidaan tarvittaessa tarkentaa myös ilmoittautumisen jo 

auettua, mutta tällöin on varmistettava, että tieto sääntöpäivityksistä tavoittaa myös kaikki 

jo ilmoittautuneet. Ilmoittautumisen umpeuduttua, ei sääntöjä voi enää kyseistä 

tapahtumaa varten muuttaa. Mikäli joku haluaa ilmoittautumisen aukeamisen jälkeen 

tehdyn sääntömuutoksen vuoksi perua ilmoittautumisensa, palautetaan 

ilmoittautumismaksu perumisen jälkeen.  

 

Muissa tapauksissa tapahtumaan ilmoittautuminen on sitova ja ilmoittautumismaksu 

voidaan palauttaa ainoastaan, mikäli ilmoittautuminen perutaan ennen ilmoittautumisen 

umpeutumista. Poikkeuksena ilmoitetun koiran menehtyminen. Muut 

ilmoittautumismaksun mahdolliset palauttamiset SUN ry:n hallitus käsittelee pyydettäessä 

tapauskohtaisesti.  

 

Sääntöjä on viimeksi päivitetty tammikuussa 2024 ja säännöt ovat voimassa 1.3.2024 

alkaen. 

 


